
Rua Raimundo Coimbra Filho,  nº 131 , Senador Paulo Guerra – Santa Maria da Boa Vista/  
PE – 

CEP 56380 - 000 

PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20 

 

 

 

DECRETO Nº 010, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2025. 
 

Dispõe sobre a 7ª Convocação de classificados no 

Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 003/2024, 

do Município de Santa Maria da Boa Vista/PE, e dá 

outras providências. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DA BOA VISTA, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Constituição Federal e a 

Lei Orgânica do Município, 

 
CONSIDERANDO a homologação do resultado da classificação final do Processo 

Seletivo Simplificado, Edital nº 003/2024 e demais editais de retificação, do Município de 

Santa Maria da Boa Vista/PE, nos termos do Decreto Municipal nº 035/2024 e Decreto 

Municipal nº 047/2024. 

 

           D E C R E T A: 

 
Art. 1º. Ficam convocados os(as) selecionados(as) do Processo Seletivo 

Simplificado, Edital nº 003/2024 e demais editais de retificação, relacionados no Anexo 

Único deste Decreto, para que, no prazo de 05 (cinco) dias (terça-feira - 18/02/2025 

à quinta-feira - 24/02/2025), apresentem, a partir das 08h às 13h30min, no Setor de 

Recursos Humanos da Secretaria de Administração, situada à Rua Doutor Souza Filho, S/N, 

Centro, Santa Maria da Boa Vista/PE, original e cópia, dos seguintes documentos: 

 

I - carteira de identidade, ou do documento único equivalente, de valor legal; 

II - cadastro de Pessoa Física - CPF; 

III - título de eleitor com comprovante de quitação eleitoral; 

IV - comprovante de regularidade de situação militar, sendo sexo masculino; 

V - inscrição no PIS/PASEP, Cadastro Nacional de Informações Sociais (CNIS); 

VI - certidão de nascimento ou casamento; 

VII - comprovante de residência atualizado; 

VIII - comprovante de conta corrente bancária; 

IX - 2 (duas) fotografias 3x4, recentes; 

X - certidões Federal e Estadual de Antecedentes Criminais. 

XI - atestar através de declaração a disponibilidade de horário para cumprimento 

da carga horária exigida, de acordo coma necessidade das áreas de atividades 

existentes; 



Rua Raimundo Coimbra Filho,  nº 131 , Senador Paulo Guerra – Santa Maria da Boa Vista/  
PE – 

CEP 56380 - 000 

PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20 

 

 

 

XII – Comprovante dos requisitos de formação, conforme modalidade pretendida, 

através de diploma/certificado de conclusão de curso, comprovante de graduação/ 

escolaridade exigida e demais documentos comprobatórios de formação específica, 

e comprovação de registro no respectivo conselho profissional, quando exigido. 

XIII - laudo que ateste a deficiência e a compatibilidade para exercício do cargo, 

para os candidatos com deficiência. 

 
Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua expedição, revogadas as 

disposições em contrário. 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DA BOA 

VISTA/PE, em 17 de fevereiro de 2025. 
 
 
 

 
GEORGE RODRIGUES DUARTE 

Prefeito do Município 
 



 

 
  

 

 

 
 

Rua Raimundo Coimbra Fi lho,  nº  131,  Senador Paulo Guerra  –  Santa Maria da Boa Vista/PE 
–  CEP 56380-000  

PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20  
www.santamariadaboavista.pe.gov.br 

 

  

Nível Superior: 

 

CARGO INSC NOME POSIÇÃO 

NS-Assistente social-ACCR   207738 DENISE FERNANDA LEAL E FONSECA 3º 

NS-Nutricionista-ACCR 208266 DANIELLE MIRANDA SILVA 5º 

NS-Nutricionista-ACCR 208932 MARCELA BARROS LEITE NASCIMENTO  6º 

NS-Odontologia - ACCR 208810 NATALIA GOMES GRACILIANO 10º 

NS-Odontologia - NP 209712 JÚLIO CÉSAR NASCIMENTO DE MORAES 3º 

 

Nível Fundamental e Médio: 

CARGO INSC NOME POSIÇÃO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
208063 MARIA DE FATIMA SOUZA NUNES  103º 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
208271 MARIA DAS DORES LOPES DOS SANTOS  104º 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209624 JOSANE TELES CABRAL  105º 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
208122 MARIA DO SOCORRO SOARES DOS SANTOS  106º 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
208395 CLEONAYDE ALVES FEITOSA  107º 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
207680 ANDERSON BARROS DE OLIVEIRA  108º 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
208424 ADRIANA MARIA ALEXANDRE  109º 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
207894 EDILEIDE DA SILVA SANTOS 110º  

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
207578 IRES RENATA ALVES MATEUS TORQUATO 

111º  

 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
207719 SIDNEY LIMA DOS SANTOS  112º 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209600 MARIA APARECIDA DE JESUS SOUZA 

113º  

 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
208447 JAQUELINE JOSENI DA CONCEICAO SILVA 114º 

NT-Técnico em radiologia-

ACCR 
208779 

JOYCE SAMILE SANTANA DE CALDAS 

JANUARIO 
5º 

NF-Vigia-ACCR 208596 JOELMI DE SA FERRAZ  49º 

NF-Vigia-ACCR 209160 JOSE HIAGO DE SOUZA SANTOS 50º  



 

 
  

 

 

 
 

Rua Raimundo Coimbra Fi lho,  nº  131,  Senador Paulo Guerra  –  Santa Maria da Boa Vista/PE 
–  CEP 56380-000  

PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20  
www.santamariadaboavista.pe.gov.br 

 

NF-Vigia-ACCR 207854 IGOR RAFAEL SANTANA PONTES 51º  

NF-Vigia-ACCR 209601 FRANSUEUDO DA SILVA PEREIRA 52º  

NF-Vigia-ACCR 209510 PAULO ROBERTO DA SILVA ARAUJO 53º 

NF-Vigia-ACCR 208913 ALMIR ROGERIO DOS SANTOS 54º 

 

 


